CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 09/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma

do art. 57, § I ®, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 218.605,00 (duzentos e dezoito mil, seiscentos e

cinco reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

tlscais e comerciais incidentes, taxa de ádministração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

580,32R$H$ 580,321UNIDLNGLNGBOM8A DE ARTICULAÇAO114

quatrocentos e
setenta o uilu
reais e oito

cenlaviis

quatvoceiuose
suienia e oito reais e
oito centavus

478,08R$R$ 478,081UNIDLNGLNGI !5 BOMBA HIDRÁULICA
I

ciuinlientos e
.sessenta e cinco
reais e vinte

ceiiiavos

quinhentos e
sessenta e cinco
reais e vinte

centavos

565,2ÜR$ 565,20UNID 1I.NCLNGBOMBA TRM 5/CANECA! 16

setenta c três reais e

quarenta e qu.itro
ceiit.ivfjs

iriiita e seis reais
e setenta c dois

cciitavns
qu.irenta e três
reais e noventa e
ilois ceiit.avns

73,44RSRS 36,722UNIDMOBENSANIMOBENSANII 17 BUCHA HAl.ANCA

[...]

dois centavos

2')S,‘J2K$U$ 29B.921UNinMBRITOttMERITOR13‘J ENGRENAr>EM SOl.AR

seiscentos e trinta

e quatro reais e
trinta e dois

centavos

seiscentos e trinta c

quatro reais c trinta
0 dois centavos

63'I,32RSU$ 634,32IJNII) 1ITRITRESTATOR CONVERSOR1411

trezentos e vinte e

Quatro reais
324,00RSRS 100,00 cento e oito reaisUNII) 3DONALOSONDONALDSONFILTRO AR KXTF-RNO141

quatrocentos e

cinquenta c três
reais e sessenta

coiiiavos

cento e cinquenta

e um reais c vinte

centavos

4S3.60RSRS 151,203UNIUDONALDSONDONALDSONFILTRO AR INTERNO●14 2

[...]

4311,4(1RSRí 146,163UNIUDONALDSONDONALDSON146 FÍLTROTEI.A

duzentos c quarenta
e oito reais e

quarenta centavos

oitenta e dois
reais e oitenta
cen tavüS

248.40RSRí 82,00UNID 3AI’CAFCGAXETA DO FILTRO147

quatrocentos e
dezessete reais e
sessenta centavos

quatrocentos e
dezessete reais e
sessenta centavos

417,60R$RS 417.60lUNIDITRITRHASTE CILINDRO DIREÇÃO148

oitocentos e
sessenta e sete
reais e scssenia
centavos

oiioceinos e sessenta
0 sele reais e
sessenta centavos

867,60RSRS 867,60UNID 1MODEFERMODEFERÜEUCEl 19

cento e quarenta e
quatro reois e
setenta e dois

[...]

1611,56RSRS 160.56UNID 1.SPAALSPAAL153 lUNTAESCAPAMENTO

irés mil, duzentos e
uoveuta e oito reais
e iriiilu e dois
centavos

três nnl, duzentos
e noventa e oito
reais e trinta e
dois centavos

3.208,32R$Rí 3-298,321KITSACHSSACHS154 KITEMBUEAGEM

quatro mil,
quinhentos e triiua e
seis reais

mil quinhentos e
doze reais

4.536,00R$Rí 1.512,00UNID 3METISAMETISA155 LAMINA
mil duzentos e

quarenta e cinco
reais e sessenta

centavos

seiscentos e vinte
e dois reais e
oitenta centavos

1.24.5,60R$RS 622,002UNIDMECPARMECPAR156 LUVA DO CARDAN

seiscentos e

quarenta e três
reais c sessenta c
oito cenlavos